



Link do produktu: <https://zwierzomarket.pl/ontario-cat-soup-chicken-with-vegetables-40g-213-3131-p-46147.html>



ONTARIO Cat Soup Chicken with vegetables 40g (213-3131)

Cena brutto	5,15 zł
Cena netto	4,77 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	31 szt.
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	320739643
Producent	ONTARIO

Opis produktu

Przeznaczenie saszetek z mokrą karmą Ontario Uzupełniająca karma z kurczakiem i warzywami w bulionie dla dorosłych kotów. Charakterystyka mokrej karmy Ontario dla kotów Smaczna i zdrowa, mokra karma dla kota, zawierająca wysokiej jakości składniki, o formule dbającej o prawidłowe trawienie, nie obciążającej nadmierne żołądka i wspierającej ogólne, dobre samopoczucie futrzaka. Receptura bez zbóż, i soi zawierająca dużą ilość białka zwierzęcego. Nieduża wielkość saszetki, to idealna porcja do podania na raz, jako deser lub przysmak. Zupy Ontario dla kota występują w kilku wariantach smakowych. Stanowią one smaczne urozmaicenie kociej diety, to lekkostrawny pokarm smakujący nawet wybrednym mruczkom. Kawalki kurczaka w bulionie, podkreślającym jej smak i dostarczającym zwierzęciu niezbędnych płynów. Koty posiadają znacznie mniejszą, w porównaniu z psem, ilość kubków smakowych, również zmysł węchu jest w ich przypadku znacznie słabszy niż u psów, dlatego tak często są wybredne jeśli chodzi o karmę. Dlatego tak istotna jest smakowość podawanego kotom pokarmu. Ontario to karma o bardzo starannie przygotowanej recepturze, witaminy dbające o zdrowie mruczka. Przepyszne urozmaicenie codziennej diety Twojego pupila. Zalety mokrej karmy Ontario w saszetkach: • cechuje ją wysoka smakowość • pokarm o wysokiej zawartości kurczaka i warzyw • karma polecana kotom niejadkom • zawiera witaminy dbające o zdrowie i dobre samopoczucie kota • delikatna dla żołądka formuła bez zbóż • wygodna do przechowywania • posiłek w saszetkach - gotowy do podania kotu • zawiera wysokiej jakości białko - sprzyjające utrzymaniu kota w świetnej kondycji • wybór smaków daje możliwość serwowania kotu urozmaiconych posiłków Dlaczego warto podawać kotu mokrą karmę Koty ją uwielbiają! Dzięki niej dostarczamy również do organizmu niezbędną do prawidłowego funkcjonowania wodę. Marka Ontario oferuje wiele wariantów mokrych karm dla kotów. Znajdują się wśród nich saszetki, szalki i puszcзки kocich pokarmów w różnych smakach. To dania przeznaczone zarówno dla kociąt, dorosłych kotów i kocich seniorów. Szeroki wybór pokarmów, o formułach opartych na różnych rodzajach mięs: między innymi kurczaka, indyka, królika, wołowiny, łososia lub tuńczyka - tak żeby każdy koci smakosz znalazł swój ulubiony smak. Skład karmy Ontario dla kotów Bulion 49,34%, kurczak 45,3%, marchew 2%, skrobia ziemniaczana 1,26%, ryż 1%, zagęszczacz (guma guar) 0,5%, bulion z kurczaka 0,5%, płatki szpinaku 0,1%. Analiza składu karmy Ontario w saszetkach Białka surowe min. 8,5%, wilgotność maks. 89%, oleje surowe i tłuszcze min. 0,2%, włókno surowe maks. 0,5%, popiół surowy maks. 1%. Dawkowanie karmy Ontario Podawać jako karmę uzupełniającą. Dzienna dawka zależy od aktywności, wieku i rasy kota. Należy zapewnić kotu dostęp do świeżej wody.

Waga NETTO 40g